Adresa: str.  Sarmizegetusa 53, of 3               phone.:  +373 22 62 72 62
Pagina web: www.venomnet.md                    GSM    :  +373 69 102 102
e-mail: victor.popa@venomnet.md
CF: 1005600022947; TVA: 0605697; IBAN: MD90ML000000002251806469; CB: MOLDMD2X306; BC ‘Moldindconbank’ S.A. Sucursala Telecentru
Anexa nr. 22 la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021
Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1770799790191, Serviciul Vamal Data:  27.02.2026

4 Ink cartridge Epson L805 Black Epson 673 Bk China Inktec Ink cartridge Epson L805 Black
Ink cartridge Epson L805
Black, calitate Premium
ISO 19798
5
Cartuș HP LJ MFP M428dw
(59x) cu chip
CF259 China
Asconn
Print Techn
Cartuș HP LJ MFP M428dw
(59x) cu chip
Cartuș compatibil HP LJ MFP
M428dw (59x) cu chip
ISO 19752
6 Cartuș Canon MF453dw (057x) CRG057H China
Asconn
Print Techn
Cartuș Canon MF453dw (057x)
Cartuș compatibil Canon
MF453dw (057x)
ISO 19752
7 Cartuș  HP LJ 283/ Canon 737 CRG737 China
Asconn
Print Techn
Cartuș  HP LJ 283/ Canon 737
Cartuș  compatibil HP LJ 283/
Canon 737
ISO 19752
8 Cartuș  HP LJ 285A/ Canon 725 CRG725 China
Asconn
Print Techn
Cartuș  HP LJ 285A/ Canon 725
Cartuș  compatibil HP LJ
285A/ Canon 725
ISO 19752
9 Cartuș HP LJ 278A/ Canon 728 CRG728 China
Asconn
Print Techn
Cartuș HP LJ 278A/ Canon 728
Cartuș compatibil HP LJ

ISO 19752
6 Cartridge 725 MF/ LBP 725 CRG725 China
Asconn
Print Techn
Cartridge 725 MF/ LBP 725
Cartuș compatibil 725 MF/ LBP
725
ISO 19752
7 Cartridge 728 MF/ LBP 728 CRG728 China
Asconn
Print Techn
Cartridge 728 MF/ LBP 728
Cartuș compatibil 728 MF/ LBP
728
ISO 19752
8 Cartridge 703 MF/ LBP 703 CRG703 China
Asconn
Print Techn
Cartridge 703 MF/ LBP 703
Cartuș compatibil 703 MF/ LBP
703
ISO 19752
9 Cartridge 051 i-sensys MF267dw CRG051 China
Asconn
Print Techn
Cartridge 051 i-sensys MF267dw
Cartuș compatibil 051 i-sensys